
Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE ENERGIA ELÉTRICA
Copel Distribuição S.A.
R Jose Izidoro Biazetto, 158 - Bloco C - Mossungue
CEP: 81200-240 - Curitiba - PR
CNPJ 04.368.898/0001-06
INSC. ESTADUAL 9023307399

B3 Comercial, Servicos, Outras Atividades / Lanchonetes, Casas de Cha, de Sucos e SiBifasico /50A
04/04/2025 03/05/2025 29 03/06/2025

103768513

05/2025 21/05/2025 R$74,66

Nome: KATIA APARECIDA MENDONCA

Endereço: Av Av Paranagua, 8320 - Cx02 -
Albatroz
CEP: 83260-000
Cidade: Matinhos - Estado: PR
CPF: ***.***.*88-30

NOTA FISCAL No. 164656655 - SÉRIE 3 / DATA DE EMISSÃO: 04/05/2025

Consulte Chave de Acesso em:
https://nf3e.fazenda.pr.gov.br/nf3e/NF3eConsulta?wsdl
Chave de Acesso
4125 0504 3688 9800 0106 6600 3164 6566 5510 1411 5888
Protocolo de Autorização: 1412500022166385 - 04/05/2025 às 03:10:24America/Sao_Paulo

ENERGIA ELET CONSUMO

ENERGIA ELET USO SISTEMA

ENERGIA CONS. B.AMARELA

MULTA POR ATRASO NO PAGAMENTO

JUROS CONTA ANTERIOR

ACRESCIMO MORATORIO

CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPIO

kWh

kWh

kWh

UN

UN

UN

UN

50

50

5,17

0,378600

0,443600

0,021267

0,820000

0,550000

0,310000

31,760000

18,93

22,18

0,11

0,82

0,55

0,31

31,76

0,84

0,98

0,00

3,59

4,21

0,02

0,290190

0,339820

0,018850

ICMS
COFINS
PIS

41,22
33,39
33,39

19%
4,4783%
0,9772%

7,82
1,49
0,33

HISTÓRICO DE CONSUMO / kWh

CONSUMO FATURADO Nº DIAS FAT.

MAI25

ABR25

MAR25

FEV25

JAN25

DEZ24

NOV24

OUT24

SET24

AGO24

JUL24

JUN24

MAI24

50

50

50

50

50

29

29

30

32

39

0380332989 CONSUMO kWh TP 2452 2482 1 30

Grupo de Tensao / Modalidade Tarifaria: B - CONVENCIONAL
A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados à prestação do serviço de
energia elétrica, como convênios e doações.
DEBITOS: 04/2025 R$ 74,80
Periodos Band.Tarif.: Verde:05/04-30/04 Amarela:01/05-03/05

O débito sujeita ao corte a partir de 29/05/2025. O contrato será encerrado se
mantido 3 meses em corte, além das demais cobranças conforme legislação.
Valores de atividades acessórias podem ser excluídos. Eventual reaviso anterior
permanece válido. Se pago, desconsidere.

Referência Valor (R$) Vencimento
04/2025 74,80 21/04/2025

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, desconsiderar o aviso.

103768513 05/2025 21/05/2025 R$74,66

Nùmero da fatura: FAT-01-20259161411588-56

836800000009   746601110008   001010202594   161411588569

PERÍODO FISCAL: 04/05/2025

C325.29DB.2376.D9B0.4082.3DD1.B003.4CBA

Responsável pela Iluminação Pública: Municipio 4139716158

TOTAL 74,66 1,82 7,82

PIX

Página: 1 / 1 DANF3EA4B (V1.02)


