

DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE ENERGIA ELÊTRICA
Copel Distribuição S.A.
R Jose Izidoro Biazetto, 158 - Bloco C - Mossungue
CEP: 81200-240 - Curitiba - PR
CNPJ 04.368.898/0001-06
INSC. ESTADUAL 9023307399

Responsável pela Iluminação Pública: Municipio 4139716158

Classificação:

B3 Comercial, Servicos, Outras Atividades / Lanchone

Tipo de Fornecimento:

Nome: KATIA APARECIDA MENDONCA

Endereço: Av Av Paranagua, 8320 - Cx02 -

Albatroz

CEP: 83260-000

Cidade: Matinhos - Estado: PR

CPF: ***.***.*88-30

DATAS DE LEITURAS

Leitura anterior 04/04/2025

Leitura atual 03/05/2025 Nº de dias 29

Próxima Leitura 03/06/2025



74,66

UNIDADE CONSUMIDORA



NOTA FISCAL No. 164656655 - SÉRIE 3 / DATA DE EMISSÃO: 04/05/202!

Tributo

Consulte Chave de Acesso em:
https://nf3e.fazenda.pr.gov.br/nf3e/NF3eConsulta?wsdl
Chave de Acesso
4125 0504 3888 9800 0106 6600 3164 6566 5510 1411 5888
Protocolo de Autorização: 1412500022166385 - 04/05/2025 às 03:10:24America/Sao_Paulo

05/2025	21/05/2025	R\$74,66
REF: MÊS / ANO	VENCIMENTO	TOTAL A PAGAR

Itens de fatura	Unid.	Quant.	Preço unit (R\$) com tributos	Valor (R\$)	PIS/ COFINS	ICMS	Tarifa unit. (R\$)
ENERGIA ELET CONSUMO	kWh	50	0,378600	18,93	0,84	3,59	0,290190
ENERGIA ELET USO SISTEMA	kWh	50	0,443600	22,18	0,98	4,21	0,339820
ENERGIA CONS. B.AMARELA	kWh	5,17	0,021267	0,11	0,00	0,02	0,018850
MULTA POR ATRASO NO PAGAMENTO	UN		0,820000	0,82			
JUROS CONTA ANTERIOR	UN		0,550000	0,55			
ACRESCIMO MORATORIO	UN		0,310000	0,31			
CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPIO	UN		31,760000	31,76			

90 20 50	ICMS COFINS PIS	41,22 33,39 33,39	19% 4,4783% 0,9772%	7,82 1,49 0,33
	7.5	HHSTÓRCOL	DE CONSUMO	/ kW/h
	CON	NSUMO FATURAL	00	Nº DIAS FAT.
	MAI25		50	29
	ABR25		50	29
	MAR25		50	30
	FEV25		50	32
	JAN25		50	39
	DEZ24			
	NOV24			
	OUT24			
	SET24			
	AGO24			
	.11.11.24			

Alíquota (%)

0380332989 CONSUMO kWh TP 2452 2482 1 30	Medidor	Grandezas	Postos horários	Leitura Anterior	Leitura Atual	Const Medidor	Consumo kWh
	0380332989	CONSUMO kWh	TP	2452	2482		

REAVISO DE VENCIMENTO

Reservado ao Fisco

JUN24

MAI24

PERÍODO FISCAL: 04/05/2025

1,82

C325.29DB.2376.D9B0.4082.3DD1.B003.4CBA

O débito sujeita ao corte a partir de 29/05/2025. O contrato será encerrado se mantido 3 meses em corte, além das demais cobranças conforme legislação Valores de atividades acessórias podem ser excluídos. Eventual reaviso anterior permanece válido. Se pago, desconsidere.

Referência 04/2025

TOTAL

Valor (R\$) Vencimento 74,80 21/04/2025

Grupo de Tensao / Modalidade Tarifaria: B - CONVENCIONAL A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados à prestação do serviço de energia elétrica, como convênios e doações. DEBITOS: 04/2025 R\$ 74.80

Periodos Band. Tarif.: Verde: 05/04-30/04 Amarela: 01/05-03/05

7,82

UNIDADE CONSUMIDORA	MÊS REFERÊNCIA	VENCIMENTO	TOTAL A PAGAR
103768513	05/2025	21/05/2025	R\$74,66



Nùmero da fatura: FAT-01-20259161411588-56

836800000009 746601110008 001010202594 161411588569





DANF3EA4B (V1.02)